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Otepää Vallavalitsuse istungil

26.03.2025
n	 Kooskõlastati Kurevere külas Kaasiku 
maaüksusele kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Kooskõlastati Sihva külas Voki vkt 8 maaük-
susele kavandatavate puuraukude asukoht.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi 
OÜ kasuks Otepää valla omandis olevad kinnisas-
jad: Puka alevikus asuv Kooli tn 4a kinnisasi ehi-
tatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala 
ca 104 m², mille PARI tunnus on 757613; Puka 
alevikus asuv Valla tänav kinnisasi ehitatava teh-
norajatise osas, koormatava ala pindala ca 19 m², 
mille PARI tunnus on 757615; Puka alevikus asuv 
Kooli tn 6 kinnisasi ehitatava tehnorajatise osas, 
koormatava ala pindala ca 118 m², mille PARI 
tunnus on 757618.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrile-
vi OÜ kasuks Otepää valla omandis olev Otepää 
vallasiseses linnas asuv Väike-Tartu kinnisasi ehi-
tatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala 
ca 47 m², mille PARI tunnus on 754976.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Valga mnt 12 
// Olümpiakeskus Tehvandi kinnisasjale.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Kopli tn 5 
katastriüksusele.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Pühajärve tee 
2 // 4 kinnisasjale.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Pühajärve tee 
6 kinnisasjale.
n	 Anti Piret Kiburile projekteerimistingimused 
Lutike külas Mäeotsa kinnisasjal elamu ehitus-
projekti koostamiseks.
n	 Anti Merike Linnamäe’le ehitusluba Vana-
Otepää külas asuval Suure-Möldre kinnisasjal 
kinnise soojussüsteemi puuraukude rajamiseks.
n	 Anti Marko Kaldveele ehitusluba Nüpli külas 
asuval Maandumäe kinnisasjal suvila püstitami-
seks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus neljale isikule kogusum-
mas 310 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 
puhul kahele isikule kogusummas 300 eurot.
n	 Kinnitati ühe isiku hajaasustuse programmi 
lõpparuanne.
n	 Vabastati OTEPÄÄ LINNAMÄE AJALOO 
SELTS Otepää Kultuurikeskuste teenuste eest 
tasumisest Otepää kultuurimaja kasutamisel näi-
dendi „Armutu“ proovideks kasutamiseks ajava-
hemikul 10. juuli - 10. august 2025. a kuni 40 tunni 
ulatuses.
n	 Anti Otepää medal järgmistele isikutele: 
Merike Roop, Eha Seppa, Peeter Siim.

AMETLIK INFO

SÜNNID

LAANE KAIL HOR          2. märtsil
OTTO ASTOK                         25. märtsil
TORMI VOITES                       27. märtsil
LUKA KALASHNYK                28. märtsil 

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavolikogu võttis vastu ja suunas avalikule välja-
panekule Pühajärve külas asuva Otepää vallasiseses linnas 
asuva Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 8, Lipuväljak 7a, Li-
puväljak 7b ja Alajaama haljasala katastriüksuste detailpla-
neeringu eelnõu. 

Detailplaneeringuga määratakse ehitusõigus kahe korterelamu ja ühe abi-
hoone ehitamiseks. 

Planeeritav ala hõlmab Otepää vallasiseses linnas asuvaid Pühajärve tee 6, 
Pühajärve tee 8, Lipuväljak 7a, Lipuväljak 7b, Alajaama haljasala katastriüksu-
seid ning osaliselt piirnevaid Kopli tn T1 ja 23195 Otepää-Kääriku-Kurevere 
tee katastriüksuseid. Planeeritava ala pindala on ca 0,65 ha. 

Detailplaneeringuga lahenduses tehakse ettepanek muuta Otepää valla 
üldplaneeringut:
1.Maakasutusplaanil Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 8, Lipuväljak 7a, Lipu-
väljak 7b ja Alajaama haljasala katastriüksuste maakasutuse juhtotstarve 
korter- ja ridaelamumaaks.
2.Lisada kehtiva Otepää valla üldplaneeringu teksti lk 15 järgnevad tekstid: 
      2.1 Loetelu punkti 1 esimesse alampunkti: 
Korterelamute planeerimisel Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 8, Lipuväljak 
7a, Lipuväljak 7b katastriüksustel võib krundi suuruse määramisel Otepää 
Vallavalitsus kaalutlusotsuse alusel m² arvu vähendada. 
       2.2 Loetelu punkti 2: 
Korruselisuse ja hoone kõrguse määramisel Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 
8, Lipuväljak 7a, Lipuväljak 7b katastriüksustel on peamine tingimus sobivus 
olemasolevasse keskkonda.
       2.3 Loetelu punkti 4: 
Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 8, Lipuväljak 7a, Lipuväljak 7b katastriüksuste 
parkimise võib lahendada lähedal asuval katastriüksusel, kui on saavutatud 
kokkulepe servituudi seadmiseks parkimiseks kasutatava maa omanikuga.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 11.04.-12.05.2025 Otepää Val-
lavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää) ning valla veebilehel www.otepaa.ee.  
Avaliku väljapaneku kestel saab esitada planeeringu kohta kirjalikke arvamusi 
Otepää Vallavalitsuse aadressil Lipuväljak 13, Otepää, 67405 või e-posti 
aadressil vald@otepaa.ee kuni 12.05.2025.

Avalik arutelu toimub 28.05.2025 kell 15.00 (Lipuväljak 13, Otepää).

DETAILPLANEERINGUD

1. aprillil toimus Otepää kul-
tuurimajas Otepää linna 89. 
aastapäeva puhul pidulik 
kontsert. Otepää valla medali 
pälvisid muusikaõpetaja 
Merike Roop, lasteaiaõpetaja 
Eha Seppa ja mäesuusatree-
ner Peeter Siim.

Otepää medal antakse füü-
silisele isikule austusavalduse-
na silmapaistvate saavutuste 
eest. Medali andmise otsustab 
vallavalitsus.

Valla medali saajaid tunnus-
tasid Otepää Vallavolikogu 
esimees Rein Pullerits ja val-
lavanem Jorma Riivald.

Otepää linna sünnipäeva-
peol kohalikus kultuurimajas 
astusid üles Pühajärve Põhi-
kooli mudilaskoor (juhendaja 
Kerli Kera), Otepää Gümnaa-
siumi lastekoor ja poistekoor ning sega-
koor Eveko (juhendaja Eve Eljand). Kla-
veril saatis Vladimir Karjalainen. Nagu 
sünnipäevale kombeks, pakuti sünni-
päevatorti.

Sündmuse korraldas Otepää Kultuu-
rikeskused.

Merike Roop töötanud Otepää Muusi-
kakoolis 50 aastat – kooli algusest alates. 
Ta õpetab muusikakoolis akordionit, 
lõõtsa ja klaverit, juhendab rahvamuu-
sikaansamblit, akordioniansambleid ja 
erinevaid segakoosseise. Lisaks osaleb 
ta aktiivselt Eesti Akordioniliidu tegevu-
ses. Merike Roop on olnud eelnevalt ka 
Otepää Muusikakooli direktori kt ning 
aastal 2014 pälvis Otepää Aasta ema 
tiitli. Oma pedagoogilise töö jooksul on 
ta olnud alati õpilastele toeks, valmistades 
neid ette konkurssideks ja kontsertideks.

Eha Seppa on Otepää Lasteaia õpetaja 
olnud 45 aastat. Ta on Õpetaja, kellel on 
silmapaistvad teadmised lastekirjandu-
sest, oskus hoida häid suhteid ning tahe 
minna kaasa alushariduslike uuenduste-

ga. Tema käe all on kasvanud ja kujune-
nud mitmed põlvkonnad Otepää tegusaid 
inimesi. Teda tuntakse ja meenutatakse 
ning Eha järgi määratakse ajaloosünd-
musi Pähklikese majas. 2017. aastal tun-
nustati teda Otepää valla aasta õpetaja 
tiitliga. Aastal 2023, mil Pähklikese majal 
täitus pool sajandit, tunnustati Ehat las-
teaiasiseselt pikaajalise ja eduka töö eest.

Peeter Siim on legendaarne mäesuusa- 
treener. Ta on suusaklubi Väike-Muna-
mägi eestvedaja ja hing juba 1990. aastast. 
Peetri  kohta on öeldud: Eesti mäesuusa-
tamise ikoon. Tema käe all on treeninud 
nii olümpiasportlased kui ka lugematul 
hulgal Eesti meistreid. Tema jälgedes 
käivad täna ka tütar Kerttu ja poeg Karl, 
kes samuti on lastesse mäesuusaindu 
süstinud. Peeter Siim pälvis 2025. aastal  
Otepää valla spordilegendi tiitli.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Otepää valla medali pälvisid õpetajad 
ja sporditreener

02.04.2025
n	 Otsustati lõpetada Otepää vallasiseses linnas asuvate Pihlaka 
tn 2, Pihlaka tn 3, Pihlaka tn 4, Pihlaka tn 5, Pihlaka tn 6, Pihlaka 
tn 7 ja Pihlaka tänav katastriüksuste detailplaneeringu koostamine.
n	 Määrati Nõuni külas asuva Kooli katastriüksuse jagamisel moo-
dustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise 
sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Kooli, koha-aadress 
Kooli, Nõuni küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse koha-
nimi Koolinurme, koha-aadress Koolinurme, Nõuni küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa.
n	 Määrati Meegaste külas asuva Piiripõllu katastriüksuse jaga-
misel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Piiripõl-
lu, koha-aadress Piiripõllu, Meegaste küla, sihtotstarve maatulun-
dusmaa; katastriüksuse kohanimi Pärdu, koha-aadress Pärdu, Mee-
gaste küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksuse kohanimi 
Pärdunurga, koha-aadress Pärdunurga, Meegaste küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus kaugküttevõrgu talu-
miskohustuse kehtestamiseks maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi 
ulatuses Otepää vallasiseses linnas asuvale Kopli tn 7 katastriüksu-
sele.
n	 Kooskõlastati Vana-Otepää külas Liivaku maaüksusele kavan-
datava puurkaevu asukoht.
n	 Anti Maive Sinijärvele projekteerimistingimused Kähri külas 
Kure kinnisasjal abihoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Ants-Hindrek Tiidole projekteerimistingimused Kauru-
tootsi külas Kaurulaane kinnisasjal elamu, garaaži, kuuri ja sauna 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Margus Hendriksonile ja Kalle Hendriksonile projekteeri-
mistingimused Kääriku külas Jaasi kinnisasjal palkmaja, suveköögi 
ja sauna ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Plekcar OÜ-le projekteerimistingimused Kassiratta külas 
Juusa kinnisasjal elamu ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Sihtasutusele Tehvandi Spordikeskus ehitusluba Kääriku 
külas Kääriku kinnisasjal asuva spordihoone ümberehitamiseks.
n	 Anti Kaido Maisveele ehitusluba Vidrike külas asuval Särekalda 
kinnisasjal elamu püstitamiseks.

AMETLIK INFO

Vasakult: Merike Roop, Peeter Siim, 
Eha Seppa

3. aprillil käis vallamajas külas ühiskon-
naõpetuse tunni raames Otepää Güm-
naasiumi 2. a klass koos klassijuhata-
ja Kaire Ojaveega.  Vallavanem Jorma 
Riivaldiga otsustati sõlmida hea tahte 
koostöölepe.

„Väga tore, et selline algatus kooli 
poolt tuli, see aitab meie kõigi sihte tu-

levikus paremini seada ja me liigume 
koos ühiste eesmärkide poole,“ sõnas 
vallavanem Jorma Riivald.

Leppe kohaselt peavad lapsed andma 
endast parima õppimises ja käitumises 
ning vallavanemal tuleb toetada kooli 
ning olla eeskujuks.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Otepää Gümnaasiumi 2. a klass sõlmis 
vallavanemaga hea tahte ja koostöö leppe
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Regionaalminister külastas lihatööstust

3. märtsil lõuna ajal sõitis pr. Piret 
Hartman Otepää Lihatööstusesse, 
et kuulata maainimeste ettepane-
kuid ja kurtmisi. Vestlusringis firma 
teisel korrusel asuti kohe asja juurde 
ega heietatud ei ilmast ega seltskonna 
juttudest. 

Maaelule kardetakse erisuste tege-
mist, sest siis hakkavad linnainimesed 
end maakateks registreerima. Tal-
linna elanikkond suureneb eelkõige 
linna kolinud maainimese võrra. See 
omakorda tekitab vajadust ehitada 
lasteaedu, koole ja muud taristut. 
Maalt (Põlvast) likvideeriti mitmed 
ametiasutused. Miks? Toimub lin-
nastumine, mis on justkui mittevas-
tavuses kaasaegsete kestlike mõtte-
viisidega, kus taaskasutus on hinnas, 
siiski tundub, et näilikult ning akti-
vistide, aga ka muude rohepöörde-
le rõhuvate poliitikute küünilisus ei 
anna häbeneda. Maapiirkondades on 
kõik eluks vajalik tegelikult olemas, 
ent suuremad linnad meelitavad siiski 
kodanikke suurema palga ja pare-
mate võimalustega. Arusaadavalt ei 
taheta panustada Valga-, Võru- ega 
Põlvamaa arengusse, sest nende piir-
kondade kogupanus Eesti SKP-sse 
moodustab vaid ~3%.  Regionaal-

n	 Anti Kaido Maisveele ehitusluba Vidrike külas 
asuval Särekalda kinnisasjal abihoone püstitamiseks.
n	 Anti UPM-Kymmene Otepää OÜ-le ehitusluba 
– lammutatakse Otepää vallasiseses linnas Saviotsa 
kinnisasjal asuv kaarladu nr 8.
n	 Anti UPM-Kymmene Otepää OÜ-le ehitusluba 
– lammutatakse Otepää vallasiseses linnas Saviotsa 
kinnisasjal asuv materjalide kaarhall.
n	 Määrati  kahele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule summas 100 
eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 
puhul kolmele isikule kogusummas 450 eurot.
n	 Otsustati asendada Otepää Vallavalitsuse 19. 
märtsi 2025. a korralduse nr 2-3/144 „Koondisla-
se lisatoetuse määramine“ punktis 1.2 koondisla-
ne Loviisa Männiste koondislasega Hegert Härm. 
Täiendati Otepää Vallavalitsuse 19. märtsi 2025. a 
korraldust nr 2-3/144 „Koondislase lisatoetuse mää-
ramine“ punktiga 1.6 järgmiselt: „1.6 MTÜ Karupesa 
Team (koondislane Ako Armin Raid) 400 eurot.”.
n	 Otsustati lugeda Jaanus Barkala AS-i Otepää 
Veevärk nõukogu liikme kohalt tagasiastunuks 31. 
märtsil 2025. a. Valiti Andres Arike AS-i Otepää 
Veevärk nõukogu liikmeks kolmeks aastaks alates 3. 
aprillist 2025. a.
n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 19. 
märtsi 2025. a korralduse nr 2-3/145 „Treeneri töö-
jõukulu lisatoetuse määramine“ punkt 1.4.

AMETLIK INFO

Peremehetu ehitise hõivamise teade

Otepää Vallavalitsus teatab, et on võtnud arve-
le peremehetu ehitisena Otepää vallasiseses 
linnas Ees-Kivaro maaüksusel (katastritunnus 
55701:001:0644) asuva garaažihoone (ehiti-
sealune pind 225,8 m²).

Viimased teadaolevad omanikud on Alajaama 
2 8-korteriga elamu, Alajaama 3 12-korteriga 
elamu, Alajaama 4 15-korteriga elamu korte-
riomanikud ja 1/36 mõttelises osas keegi veel.

Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle 
kohaliku omavalitsuse poolt hõivamise kohta 
palume esitada hiljemalt 11.06.2025. a Otepää 
Vallavalitsusele e-posti aadressil vald@otepaa.
ee.

Peremehetu ehitise hõivamise teade

Otepää Vallavalitsus teatab, et on võtnud arvele 
peremehetu ehitisena Keeni külas Keeni tee 13a 
maaüksusel (katastritunnus 55701:001:0717) 
asuva kuuri (ehitisealune pind 148,7 m²).

Viimane teadaolev omanik on Keeni sovhoos.
Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle ko-
haliku omavalitsuse poolt hõivamise kohta pa-
lume esitada hiljemalt 11.06.2025. a Otepää Val-
lavalitsusele e-posti aadressil vald@otepaa.ee. 

poliitika kahjuks on suuresti sotsiaal-
poliitika, vähemalt lähiajal. Sotsiaal-
kulud moodustavad aga nii riigiee-
larvest juba enamuse, nii et raske on 
loota olukorra paranemist.

Kuidas siis ikkagi praegusest olu-
korrast paremuse poole triivida? 
Aruteludes jäi kõlama, et meid juh-
tivaid poliitikuid huvitab eelkõige 
nende valuuta, ehk hääled. Selles 
vallas edukad on aga valdavalt oma 
andami kogunud linnapiirkondades. 
Sageli satuvad maaelu suunama/
juhtima inimesed, keda see tegeli-
kult ei kõneta, kes tulevad teisest 
keskkonnast. Kurb on pealt näha 
aina suurema lõhe kärisemist maal 
ning linnas toimetuleku vahel. Mak-
subaas on kõigil sama, ent inimeste 
tulud on maal väiksemad, kulud toi-
metulekuks on aga suuremad.

Maapiirkonnas ettevõtlusega alus-
tamine on aina keerulisem võrrand. 
Esiteks on logistiline probleem 
karjuv, see omakorda vähendab 
konkurentsivõimet, teiseks on per-
sonal koondunud linnadesse ning 
maale inimesi ei jätku, kolmandaks 
on energia- ning sideteenuste kvali-
teet kõikuv, põhjustades ebavajalik-

ke häiringuid sujuvas töös. Et kõiki 
neid kulusid kompenseerida, peaks 
maal asuva ettevõtte tulud ületama 
linnapiirkonna omi, kahjuks on aga 
vastupidi ning seetõttu see elu kokku 
ka kuivab.

Taaselavdamine nõuab poliitilist 
tahet ning oluliselt suuremat ressurssi 
kui hetkel regionaalpoliitikasse suu-
natud on. Ettevõtjate maale meelita-
miseks soodsate tingimuste loomine 
on aga suurimaks eelduseks edukaks 
regionaalpoliitikaks. Toetusmeet-
mete korraldamise asemel ootame 
pigem maksuerisusi. Ilusate riigiame-
tite hoonete asemel aga kvaliteetse-
mat sideteenust ning energiakindlust. 
Lisaks on suureks koormaks kasvav 
aruandluskohustus, mille eesmärk on 
küll õilis, kuid takistab kiirete otsuste 
tegemist ning nõrgendab konkurent-
sivõimet. Värske õhk ja ilus loodus 
kahjuks meie kulusid katta ei suuda.

Kahjuks näeme, et meie mitme-
kesine ja rikkalik looduski on oma 
kalleid ja hinnatud omadusi mine-
tamas. Näitena oma kodutalust, kui 
aastal 2018 oli maja ümber 15 pää-
supesa, siis 2024 oli neid järel vaid 5 
tükki. Kahanev loomakasvatus ning  

põlluharimine muudab putukate näol 
lindude toidulaua tunduvalt kesise-
maks – nii kuulamegi linnulaulu kõla-
ritest. 

Riigi julgeoleku seisukohalt on 
hajaasustuse unarusse jätmine kurite-
gelik. Nägime ka koroonapandeemia 
ajal, kuidas inimesed maakodudes-
se ümber asusid, kui hea oli kuhugi 
maale pakku minna. Pärast II maa-
ilmasõda hävitas nõukogude võim 
maaelu, nn kulakud saadeti Siberisse 
ning moodustati kolhoosid-sovhoo-
sid. Nüüd teeb Eesti poliitika omad 
korrektiivid, mis kahjuks kattuvad 
ajaloos nähtuga. 

Minister pani kõik kirja ja selgitas, 
põhjendas venitamisi ja aeglaselt kul-
gevaid meetmeid. Tunnise koosistu-
mise lõpus jõime kohvi ja maiusta-
sime vastlakuklitega. Enne Tartusse 
sõitu tehti ringkäik tootmises. 

Käteldes ja üksteisele head soo-
vides jätsime hüvasti. Minister 
Hartman oli esimene minister, kes 
35 aasta jooksul külastas meie firmat. 
Täname südamest!

MAIE NIIT

Otepää Naisselts ootab kandidaate 
aasta ema konkursile

Aunimetuse Otepää valla aasta ema väljaand-
mise eesmärk on väärtustada ema ja emadust, 
tunnustada naise rolli laste kasvatamisel. Auni-
metus antakse igal aastal emadepäeva pidulikul 
kontsertaktusel üle ühele pereemale, kelle laps või 
lapsed saavad kodunt armastust, hoolt, eeskuju 
ja õpetust. Kandidaat peab olema Eesti Vabariigi 
kodanik ja tema elukoht elanike registri alusel 
peab olema Otepää vallas.

Ettepanekud palume esitada 25. aprilliks 2025 
Otepää Vallavalitsuse e-posti aadressile: vald@
otepaa.ee või tuua kirjalikult Otepää Vallavalit-
susse, Lipuväljak 13, märgusõnaga „Aasta ema“.

Aasta ema avalduse saab Otepää valla kodule-
helt www.otepaa.ee rubriigis Üldinfo-> Otepää 
tunnustab -> Aasta ema.

Otepää linnas, endise külastuskeskuse ruumides, 
bussijaama juures (Tartu mnt 1), on juba nädala-
päevad avatud uus toidukoht Chilli Wok. 

Seekord on tegemist eksootilisemat laadi koha-
ga, sest menüüst leiab aasiapäraseid hõrgutisi. 
Väikesele avamispeole olid kutsutud ka Otepää 
vallavanem ja abivallavanemad.

Toidukoha üks omanikest Balwant Singh ütles, 
et Chilli Wok on osa toitlustuskohtade ketist – Tar-
tus tegutseb veel Green Chilli, Red Chilli ja Yellow 
Chilli. „Otsustasime tulla Otepääle, kuna siin ei 
ole aasiapäraseid toidukohti. Meie vastu on selle 
nädala jooksul päris kenasti huvi tuntud. Loodan, 
et meil läheb hästi,“ sõnas Balwant Singh. „Meie 
köögis toimetavad India kokad, menüüs on üle 
150 roa Hiina, India ja Tai köögist.“

Otepää vallavanem Jorma Riivald ütles, et aa-
siapärase toidukoha tulek Otepää linna elavdab 
rikastab siinset elu. „Otepää on turismipiirkond ja 
tuntud oma heade maitsete poolest. Nüüd on meie 
rikkalikus maitsebuketis ka aasiapärased maitsed. 
See et meil on niipalju valikuid, rikastab meie piir-
konnas pakutavaid maitseelamusi,“ märkis Jorma 
Riivald. „Siinkohas tahan tunnustada kõiki Otepää 
restorane ja toidukohti – te teete tublit tööd!“

Toidukoht on avatud E-L kell 10.00-21.00, P kell 
11-20. Rikkaliku menüüga saab tutvuda Chilli Wok 
kodulehel https://chilliwok.ee/

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Otepääl avati aasia-
pärane toidukoht

Vasakult Karan Singh ja Balwant Singh

Otepää vald on tuntud oma looduskaunite 
metsade ja puhkealade poolest, mis pakuvad 
elanikele ja külastajatele mitmekesiseid võima-
lusi looduses liikumiseks, sportimiseks ja puh-
kuseks. Et need alad püsiksid korrastatuna ja 
säilitaksid oma väärtuse, on oluline, et metsade 
majandamine toimuks tasakaalustatult, arves-
tades nii looduskaitselisi kui ka puhkeotstar-
belisi vajadusi.

Hiljutisel kohtumisel RMK ja Keskkonna-
meti esindajatega arutasime, kuidas tagada, et 
valla puhkemetsad püsiksid hästi hooldatuna ja 
esteetiliselt korras. RMK-l on seadusest tulenev 
kohustus hoida riigimetsasid korrastatuna ning 
tagada nende kestlik majandamine. Samuti on 
Otepää valla üldplaneeringus selgelt määrat-
letud, et puhkemetsade peamine eesmärk on 
pakkuda elanikele ja külastajatele meeldivat ja 
turvalist keskkonda.

Vallavalitsus peab oluliseks, et puhkemetsi 
majandataks viisil, mis toetab valla arengu-
suundi ja vastab kohalike elanike ootustele. 

Koostöö RMK-ga aitab tagada puhkemetsade 
korrashoiu

Seepärast soovime, et raie- ja hooldustööd pla-
neeritaks koostöös vallaga ning et nende mõju 
puhkealadele oleks põhjalikult läbi mõeldud. 
See hõlmab ka sanitaarraieid ning teede, 
radade ja puhkealade korrashoidu.

Valla ja RMK vaheline koostöö on siin 
võtmetähtsusega. Loodame, et läbi regulaar-
se infovahetuse ja ühise planeerimise saame 
tagada, et Otepää kaunid metsad jäävad hästi 
hooldatuks ning pakuvad aastaringselt võima-
lusi tervislikuks liikumiseks ja puhkuseks.

Planeerimiskomisjoni esimees Aivar Nigol 
lisab juurde: „Loodame, et suvehooajaks 
saaks Pühajärvele viiv teeäär korda ja hooldus 
jätkuks ka tulevikus.“

Kui sul on ettepanekuid või tähelepanekuid 
Otepää valla puhkemetsade hooldamise kohta, 
ootame tagasisidet vallavalitsuse kontaktidel.

REIN-ERIK JÕE
Abivallavanem 

Foto: MONIKA OTROKOVA
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

12. aprilill kell 11.00 Otepää kultuurimajas Eesti Raamatu Aasta pärastlõuna. 
Külalised Kristiina Ehin ja Silver Sepp

 - Kell 11.00 Tiia Pärniku ÕPITUBA (voltimine, vurride valmistamine, märk-
miku köitmine). Oodatud on nii lapsed kui täiskasvanud.

 - RAAMATULAAT  toon, võtan juurde ja leian omale sobiva
 - NÄITUS "500 aastat eestikeelseid raamatuid"
 Kohvikut peavad Nõuni noored. Sündmus on tasuta! Info: Kaido Mägi
23. aprillil kell 18.00 Otepää kultuurimajas Patrik Grunström, Erki Pärnoja 

ja Ahto Abner (Rootsi-Eesti) kontsert. Rootsi helilooja ja bassist Patrik 
Grundström toob kuulajateni oma kompositsioonide kogumiku, mida ta 
on viimaste aastate jooksul kujundanud ja lihvinud. Tänavusel Jazzkaarel 
esineb rootslane koos hea sõbra ja kunagise koolikaaslase, helilooja ja 
kitarristi Erki Pärnojaga, nendega liitub Ahto Abner trummidel. Piletid 
müügil Fientas ja kohapeal! Pilet 10€ / Sooduspilet 5€

26. aprillil kell 18.00 Otepää kultuurimajas Pühajärve Puhkpilliorkestri juu-
belikontsert. Esinevad: Pühajärve Puhkpilliorkester, Rõngu Pasunakoor, 
Otepää Muusikakooli puhkpilliansambel, üllatusesineja. Dirigendid: Arno 
Anton ja Imre Leopard. Sissepääs on tasuta. Võimalus on annetada 
Pühajärve Puhkpilliorkestri tegevuse toetuseks. 

  3. mail kell 21.30 27+ VIDEODISCO. Tulge koos sõpradega ja valmistuge 
tantsima peo lõpuni! Uksed avame kell 21.00. Disco algus 21.30. VDJ 
Einar Kapp. Avatud baar! Piletid müügil www.fienta.com. Osta pilet kohe, 
sest see on varajasele ostjale soodsam: pilet kuni 10.04 - 12 eurot, pilet 
kuni 02.05 - 15 eurot, kohapeal 20 eurot.

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

  3. veebruar - 31. mai 2025 Puka Kultuurimaja suures saalis PIRET VESKI 
MAALINÄITUS. Kunstnik Piret Veski lõpetas ERKI 1988. a klaasi erialal. 
Piret Veski on hästi tuntud keraamikuna. Maalima hakkas ta 2001. a. Näitust 
saab vaatama tulla ürituste ajal ja eelnevalt kokku leppides tel: +372 555 
33 564 Katrin Uffert.

11. aprillil kell 19.00 Puka Kultuurimajas Alle-Saija Teatritalu muusikaline 
komöödia “ISAMAA PÄÄSUKESED”. Ühe väikese Eesti valla näitering 
"Virmaline" otsustab tuua lavale Vabadussõjale pühendatud muusika-
li. Paraku nii nagu omal ajal ei viitsinud paljud mehed sõtta minna, on 
nüüd neid pea võimatu näitemängu meelitada. Seepärast jääb jäme ots 
ka seekord naiste kätte… Autor: Andrus Kivirähk. Lavastaja ja muusika 
autor: Ingrid Ulst. Heli- ja valguskunstnik: Hanno Teppo. Laval Alle-Saija 
Teatristuudio: Merike Ingver, Liivia Vaas, Helin Vill või Jaanika Ulst, Doris 
Pavlov, Ingrid Ulst, Imbi Pallo, Annika Rahnu, Meelis Vahtramäe, Aivo 
Kikerman, Argo Peetmaa, Taavo Vellend, Heiki Lill. Etendus on kahes 
vaatuses ja kestab 2 tundi 20 minutit. Piletid müügil kohapeal: tavapilet 
10 EUR, sooduspilet (pensionärid, õpilased) 7 EUR. Info tel: 555 33 564

15. aprillil kell 18.00 Kristiina Kikkase iluaianduse koolitus. Sel korral räägime 
söödavast iluaiast. Osalustasu 12€. Registreerimine: 555 33 564

20. aprillil kell 14.00 Puka kultuurimaja pargis SUUR MUNAJAHT. Hurraa! 
SUUR MUNAJAHT on vaieldamatult laste poolt kõige oodatuim kevadine 
sündmus! Munadepühade ajal on munade värvimise kõrval veel vahva 
traditsioon – šokolaadimunade otsimine, mille lihavõttejänes on Puka 
Kultuurimaja parki ära peitnud. Tule ise, võta sõbrad kaasa ja saa osa 
lõbusatest mängudest! Osaleda saavad kõik, kes on kodust kaks värvitud 
muna kaasa võtnud. Lisainfo 555 33 564

10. mail kell 10.00 KEVADINE KIIRMALETURNIIR “Päikest õue! Päikest põue!” 
Turniirile on oodatud kõik malehuvilised! Võitjat autasustatakse karikaga. 
Auhinnad ja diplomid parimale noorele (U8, U12, U14 eraldi arvestus), pari-
male seeniorile (1963 ja vanem) ning parimale naismaletajale. Peakohtunik  
SIVERT RAIDE. Registreerimine tel: 5695 1642 või kohapeal alates kl. 09.30.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

25. aprillil kell 18.00 Sangaste kultuurimajas Gaute Kivistik komöödiaõhtu 
“Loll on raske olla ikka”. Lavale astub vaimukas ja teravmeelne Gaute 
Kivistik, tuntud ka kui Rohke Debelakk, kelle naljad ja värvikad lood toovad 
naeratuse ka kõige tõsisemale näole. Muusikalise poole eest hoolitseb 
ansambel Minu Isa Oli Ausus Ise, kelle energiline ja humoorikas repertuaar 
täiustab meeleolu veelgi. Et naermiseks oleks rohkem energiat, on avatud 
ka kohvik! Pilet 20€ / 15€. Piletid saad ette broneerida või osta: 5300 8226

27. aprillil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Krahvi Teater etendus “Barbi”. 
Rain Rosengrafti komöödia. Lavastaja: Rene Raidsalu. Osades: Barbi1 
- Ülle Tomson, Barbi2 - Kätlin Raidsalu, Barbi3 - Mai Kupmees, Barbi4 - 
Säde Falkenberg, Barbi5 - Laura Raidsalu, Ken - Rene Raidsalu. 

    Kell 14.00 avatakse Krahvi Kohvik, kus mängivad pilli ja laulavad Sangaste 
Lõõtsaklubi liikmed. Pilet 18€ / soodus 14€, ette broneerides 10€. Info ja 
broneerimine: 55514841    PS! Etenduse piletitulust annetab Krahvi Teater 
osakese vähiravifondi “Kingitud Elu”. Igalt täispiletilt 2€, sooduspiletilt 1€, 
ette broneeritud piletilt 0,50€. Iga ostetud pilet annab lootust ja väärtuslike 
elupäevi. Aita meil kõigil aidata. https://kingitudelu.ee/ 

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

11. aprillil kell 18.30 Nõuni kultuurimajas MAALIME PORTSELANI. Seekord 
piima ja paabulinnusule karvaga Tiiu juhendamisel. Osaluspanus 10€. Võta 
portselannõu ise kaasa või saad osta kohapeal. Info ja registreerimine: 
Marika 5346 5648

18. aprillil kell 12.00 Nõuni kultuurimajas PISANKA TEHNIKAS MUNADE 
KAUNISTAMINE. Osaluspanus 5€. Info ja registreerimine: Marika 5346 
5648, viks.marika@gmail.com

18. aprillil kell 18.30 Nõuni kultuurimajas DISKO. Oodatud on kõik tibud, jänkud 
ja teised toredad tegelased. Muusikat mängib DJ BOBO

20. aprillil LUSTAKAS MUNAKOKS ja muud lõbusad tegevused õues. Rohkem 
infot: Marika 5346 5648

Otepää valla Tähtede lava 2025 laulutähed 
särasid 29.märtsil Nõuni kultuurimajas

Meil oli väga hea meel kõiki näha, armsad lau-
lulapsed, noored tähed, juhendajad ja kallid 
pereliikmed – Otepää valla Tähtede lava säras 
taas! See oli päev, mil meie noored said astuda 
lavale, et jagada oma annet, julgust ja armas-
tust muusika vastu. Iga laulja oli kui täht taevas 
– isemoodi, eriline ja täiesti kordumatu. 

Tähtede lava pole lihtsalt lauluvõistlus – siin 
sünnivad unistused, kasvab enesekindlus ja 
särab rõõm muusikast. Ning selle juures män-
givad väga olulist rolli juhendajad ja vanemad, 
kes on oma noorte kõrval, neid innustamas ja 
toetamas. Ilma teieta ei oleks need noored 
tähed pooltki nii kirkalt säramas! Väike vita-
miinirikas smuutisõõm ja tore päev võis alata. 
Aga mitte veel muusikaga, vaid maagiaga. 
Lõbusa ja kerge meeleolu aitas luua Irene 
Kivaste mustkunsti ja lugude jutustamise teel. 
Soovides kõikidele esinejatele rõõmsat lava-
kogemust, palju julgust ja ennekõike seda 
erilist tunnet, mis tekib siis, kui jagad midagi 
südamest, algas meie kaunis muusikaelamus. 
Lauldi nii kodust, liblikatest, lemmikutest, loo-
dusest jne. 

Sel ajal, kui žürii selgitas välja parimaid, sai 
seltskond osaleda laulusõnade äraarvamise 
mängus. Ning oligi aeg tänada neid, kes panus-
tasid sündmuse kordaminekusse – laululapsed 
ning nende juhendajad, rahastajad Kultuurka-

pital ning Otepää Vallavalitsus, Otepää Kul-
tuurikeskused, Nõuni kultuurimaja, vabatah-
likud Ragne ja Cäthy (sündmuse logo kujun-
daja). Sündmuse jäädvustas fotograaf Valju 
Aloel, suu tegi soolaseks ja magusaks “Merku 
küpsetab”, helinuppe keeras Krister Toom – 
tänud teile. Toredat sündmust jäävad meenu-
tama osalejatele kingitud logoga kujundatud 
tänukirjad, veepudelid ja õhupallid, lisaks 
juhendajatele värviküllased kannikeseamp-
lid.  Žüriipoolse äramärkimise pälvis Herman 
Varjun. 

Kes esindab Otepää valda Valgamaa 

Tähtede lava lõppkontserdil 26. aprillil Tsir-
guliina rahvamajas? Need on meie “laululin-
nukesed” Heidi Kikkatalo, Piibe Veske, Katrin 
Frocsh, Säde Falkenberg,  Katarina Kamla ja  
Kelli Hensen.  

Päev, mis oli täis muusikat, rõõmu ja sära-
vaid hetki ning otse loomulikult lõiguke torti, 
sai lõppu mitte lihtsalt punkti vaid rõõmsa 
hüüumärgi! Meil on väga hea meel, et olete 
osa meie tähtede tähistaevast!

AIGI TREUMUTH, MARIKA VIKS
Foto: VALJU ALOEL

Nõuni raamatukogus on uus 
raamatukogutöötaja

Alates 1. märtsist töötab Nõuni 
haruraamatukogus uus raamatu-
koguhoidja Janne Väärsi. Ta on 
pärit Nõunist ning hetkel õpib 
Eesti Maaülikoolis põllumajan-
dussaaduste tootmise ja turusta-
mise erialal. Varem on ta töötanud 
klienditeeninduses ja teinud palju 
vabatahtlikku tööd noortega. 

Janne leiab, et raamatukogu peab olema tore koht, 
kuhu kõik tahavad tulla. „Soovin oma töös toimeta-
da nii, et Nõuni raamatukogu oleks nii vanade kui ka 
noorte kokkusaamiskoht, et elavdada seltsielu,“ lisas 
Janne Väärsi.

Muutunud on ka Nõuni raamatukogu lahtiolekuajad:
E 12-18  T 12-18  N 12-18
   Kontakt: tel 765 7333
   E-post: Janne.Vaarsi@otepaa.ee
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Tänapäeva koolid seisavad silmitsi mitme-
suguste väljakutsetega, mis on seotud hari-
duse kvaliteedi, õpilaste heaolu ja koolikul-
tuuri arenguga. Otepää Gümnaasium on 
saanud võimaluse liituda tõenduspõhiste 
programmidega, mis on toeks teadliku ja 
õppijakeskse suuna arendamisel.

Tark Kool ehk tõenduspõhiselt 
arendatud kool

Programm on ellu kutsutud Haridus- ja 
Teadusministeeriumi ning  Eesti Hariduse 
Kvaliteediagentuuri tegevusega “Tõendus-
põhise ja õppija arengut toetava kvaliteedi-
juhtimise edendamine üldhariduses”. Kooli 
arenguvajadustest lähtuvad tegevused on 
toetatud Tartu Ülikooli ja Tallinna Ülikooli 
poolt ning rahastatakse Euroopa Sotsiaal-
fondist 2-3 aasta jooksul.

Kooli arenguteed toetab mentor, kes 
pakub programmi juhtmeeskonnale muu-
tuste juhtimisel tuge. Otepää Gümnaasium 
on programmi Tark Kool teine lend, kus 
lisaks meie koolile on osalejateks Tartu 
Karlova Kool, Tapa Valla Gümnaasium, 
Koigi Kool, Imavere Kool ja Halliste Põhi-
kool. Tänaseks on toimunud koolimees-
kondadele kaks ühist seminari, mis on läbi 
viidud programmis osalevates koolides. 
Programmi kasutegur ei piirdu ainult õpe-
tamise ja õpikogemuse parendamisega vaid 
loob arenguvõimalusi koostöövõrgustike 
kaudu.

Meie kooli Tark Kool juhtmeeskonda 
kuuluvad koolijuht Maire Murumaa, õppe-
juht Ülvi Kann ja õpetajad Tiie Jaaniste 
ning Helen Kann. Kooli toetab mentorina 
koolijuht Egle Rumberg, kes pälvis eel-
misel aastal presidendi hariduspreemia. 
Juhtmeeskond on tulenevalt kooli aren-
gukavast seadnud programmi eesmärgiks 

Otepää Gümnaasiumis on käivitumas teaduspõhised 
programmid Tark Kool ja KiVa

Pähklikese lasteteater rõõmustas kõiki 
ehtsa elamusega

Tähistasime rahvusvahelist teatri-
päeva ja kutsusime selle puhul kõik 
rühmad saali „Pähklikese lasteteatris-
se”. Publikut ootas ees muusikaline 
etendus „Kevad”, mis oli inspireeri-
tud Kersti Linnamägi samanimelisest 
lasteraamatust. Eesti raamatu aastal 
igati põhjendatud ja asjakohane valik.

Juba mitu nädalat varem alustasid 
Otikese lapsed taaskasutatavatest ja 
looduslikest  materjalidest (munakar-
bid, pappkastid, männiokkad, oksad) 
dekoratsioonide meisterdamisega. 
Valmisid kevadlilled, sipelgapesa ja 
sipelgad, karu koobas. 

Lisaks tublidele lastele on meil ka 
väga abivalmid ja osavad vanemad. 
Etenduse tarbeks ehitas üks tore isa 
koos lapsega meile päris ehtsa kuld-
noka pesakasti. Muusikaõpetaja Ai-
riga õppisid lapsed selgeks laulud ja 
tantsud, rühmas kordasime luuletusi. 
Nii nagu päris teatris, tuli ka meie kor-

raldatud etenduse eel piletikontrollile 
(õpetaja abi Maikile) ette näidata pilet, 
mille järgi leidsid külastajad endale 
istekohad.

Meie 3-4aastased lapsed olid väga 
julged ja tundsid esinemisest rõõmu. 
Kui pärast etendust lastelt küsisime, 
mis neile projekti juures kõige rohkem 
meeldis, vastasid nad: „See, et teised 
meid vaatasid!”

Üritus oli lihtsa sisuga ja kaasahaa-
rav. Seda kinnitab ühe kõige-kõige 
pisema põnni küsimus: „Aga kuhu 
liblikad jäid?”. Tõsi, neid putukaid 
meie näidendis tõesti ei olnud, aga 
kõik teised tärkamisaja märgid said 
küll rõõmustavat tähelepanu. Lehvita-
me teatrikuule ja tervitame naljakuud!
 

Otepää lasteaia OTIKESE RÜHMA 
NAISKOND

Foto: MAIKI RÜSTER

järgneva: „Otepää Gümnaasium on kool, 
kus õpetamine ja õppimine on teadlikult 
juhitud“. Eesmärgi poole liikumiseks on 
juhtmeeskond jaganud õpetajatele semina-
ridelt saadud teadmisis õpilaste psühholoo-
gilistest baasvajadustest ning metakognit-
sioonist ja enesereguleeritud õppimisest. 

On olnud rõõm tõdeda, et meie õpeta-
jate teadmised on heal tasemel, mis annab 
kindlustunde meeskonnana eesmärgi poole 
liikumisel. Programmi baasil saame õpeta-
jaid toetada õpetamispraktikate jagamise 
ning meetodite tutvustamise ja praktiliste 
tööriistade jagamise kaudu. Hetkel tegeleb 
juhtmeeskond algandmete kogumisega, et 
augustis ühiselt koos õpetajatega õppeaasta 
tegevused määratleda ning õppijast lähtu-
valt edasised tegevused kavandada.

KiVa – kiusamise ennetamise 
ja vähendamise programm

KiVa programm on Soomes asuva Turu 
ülikooli poolt välja töötatud teaduspõhi-
ne programm kiusamise ennetamiseks ja 
vähendamiseks koolides. See on üks süs-
temaatilisemaid maailmas, sisaldades palju 
praktilisi tegevusi ja materjale nii kiusami-
se ennetamiseks kui ka kiusamisjuhtumite 
lahendamiseks. Eestis on KiVa programmi 
litsentseeritud partner SA Kiusamisvaba 
Kool.

Otepää Gümnaasiumis tegi ettepaneku 
KiVa programmi rakendamiseks meie las-
tevanemate kogu, kelle toel käidi Antsla 
Gümnaasiumis programmi edulooga tut-
vumas. Saadud kogemusest inspireerituna 
moodustati KiVa meeskond, kuhu kuulu-
vad koolijuht Maire Murumaa, õpetajad 
Triin Rehk, Tiie Jaaniste ja Pille Möll ning 
abiõpetajad Annika Batakcioglu ning Helin 
Kattai. KiVa meeskonna juhiks on sotsiaal-

pedagoog Marleen Maask. Koolile pakub 
tuge ja nõustamist KiVa mentor Kaisa Kii-
laspää. Esimese aasta rahastuse ja kooli-
personali koolituse tagab Valgamaa Aren-
guagentuur, kuna kooli seatud eesmärk 
KiVa programmi rakendada ühtib nii kooli 
arengusuundade, Otepää valla arenguka-
vas seatud eesmärkide kui Valgamaa tervi-
seedenduse strateegiaga. 

Juba 15. aprillil on toimumas KiVa pro-
grammi rakendamiseks koolitus kõigile 
töötajatele, 8. mail koolitus meeskonna-
le ning maikuus viiakse läbi õpilasküsit-
lus 1.-9. klassi õpilastele hetkeolukorra 
kaardistamiseks. Augustis kavandatakse 
edasised koolisisesed tegevused ning pla-
neeritakse vanemate teavitamine, et juba 
1. septembrist alustada KiVa ennetustege-
vustega. Oleme koolina teadlikud, et KiVa 
programm ei kaota kiusamist, kuid annab 
meile kõigile oskused ennetustööks, selged 
juhised varajaseks sekkumiseks ning tagab 
süsteemse lähenemise, kus kõik koolipere 
liikmed on kaasatud. 

Koolijuhina usun, et eesootavad prog- 
rammitegevused Tark Kool ja KiVa 
annavad meie koolile olulise lisandväärtu-
se, parendades mitte ainule hariduse kva-
liteeti, vaid toetavad suurel määral õpilaste 
heaolu. On väga oluline mõista, et käivi-
tatavad programmid pakuvad süsteemset 
ja teaduslikult põhjendatud lähenemist 
hariduse arendamisel, mis toob kasu igale 
kooliliikmele – õpilasele, õpetajale, lapse-
vanemale ja kogukonnale.

MAIRE MURUMAA
koolijuht

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 13.04.25 kl 14 palmipuudepüha armulauaga jumalatee-
nistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson

P, 13.04.25 kl 17 Nõo kiriku meesansambli 35. sünnipäeva 
kontsert Nõo Püha Laurentsiuse kirikus, kaastegev EELK Otepää 
koguduse ansambel

25. märts on märtsiküüditamise aas-
tapäev. Otepääl asub märtsiküüdita-
mises hukkunuid ohvrite mälestuskivi 
Keeni raudteejaamas.

Tänavu möödus 76 aastat Nõuko-
gude okupatsioonivõimu massikurite-
ost Balti rahvaste vastu. Nõukogude 
režiim küüditas 25. märtsil 1949. aas-
tal Eestist vägivaldselt Siberisse üle 
22 000 inimese, kolmest Balti riigist 
kokku üle 90 000 inimese, nende seas 

Keeni raudteejaamas mälestati 
märtsiküüditamise ohvreid

Vasakult Otepää vallavanem Jorma Riivald
 ja volikogu esimees Rein Pullerits

palju lapsi ja vanureid.
Valgamaa Memento ühenduse 

andmeil läks teele Puka raudtee-
jaamast 51 vagunit ning Keenist 59 
vagunit.

Küüditamise ohvreid mälestasid 
Otepää Vallavolikogu esimees Rein 
Pullerits ja vallavanem Jorma Riivald 
ning Valgamaa Memento liikmed.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

N, 17.04.25 kl 16 Suure Neljapäeva armulauaga jumalatee-
nistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson

R, 18.04.25 kl 14 Suure Reede armulauaga jumalateenistus 
talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson

P, 20.04.25 kl 14  I ülestõusmispüha armulauaga jumalatee-
nistus talvekirikus, teenib õp Tiit Kuusemaa
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Käesoleval aastal osaleb Jalgpalliklubi FC 
Otepää Eesti meistrivõistlustel jalgpallis nelja 
võistkonnaga. 

Sarnaselt varasemate aastatega jätkab 
meie esindusmeeskond mängimist III liiga 
lõuna tsoonis. Võistkond on läbinud teatava 
noorenduskuuri ning meiega on taasliitunud 
endised FC Otepää mängijad, kes vahepeal 
esindasid FC Elvat. 

Meeskonna treeningud algasid märtsi 
alguses. Hetkel toimuvad need Tartus, aga 
suvel ikka kodusel Tehvandi staadionil. 
Ühtlasi kutsume varasema kogemusega 
Otepää kohalikke 16+ vanuses jalgpallihu-
vilisi endaga koos trenni!

Lisaks meeste võistkonnale osalevad Eesti 
meistrivõistlustel ka meie noortevõistkonnad 
– U14 (2012/2014) ja U11 (2015/2016) ja U9 
(2017/2018) vanuseklassides. Peamiselt hak-
kavad mängud toimuma kodusel Aedlinna 
jalgpalliväljakul, v.a U14 vanuseklassi poisid, 
kes hakkavad mängima täisväljakul 11vs11 
jalgpalli ning teevad seda sarnaselt esindus-
meeskonnale Tehvandi staadionil.

Hetkel aga palume kõigilt jalgpallisõpra-
delt pisut kannatust Aedlinna jalgpalliväljaku 
kasutamisega, muru pole veel mängukõlblik 
ja vajab tärkamiseks aega. 

FC Otepää noortevõistkonnad on ka 
hooaja keskel avatud uute mängijate liitu-
miseks ja huvi korral palun võtta ühendust 
treener Martin Raidiga (martinr@fcotepaa.
ee või 5622 4920). Lisaks jätkame treeningu-

FC Otepää alustab 2025. aasta hooaega

tega ka Keeni koolis ning huvi korral kontak-
teeruge treener Martin Tederiga (martin@
fcotepaa.ee, 5624 2785).

20. juulil saab MTÜ Jalgpalliklubi FC 
Otepää 20-aastaseks. Sünnipäeva tähistamine 
toimub 3. augustil meie sünnikohas Käärikul. 
Ootame kõiki endisi ja praegusi fcotepäällasi 
sünnipäevale! Täpsem info veel tulekul, aga 
kuupäevaga võib arvestada. 

Hea meel on ka teatada, et meie pika-aja-

lised sponsorid – LukuCentrum, UPM-Kym-
mene ja Finlaid – jätkavad noortespordi 
toetamist ning aitavad lapsevanemate eest 
katta turniiride osavõtutasud ja treeneri ning 
võistkondade transpordikulud. Suur aitäh 
teile!

Mõnusat alanud hooaega kõigile jalgpal-
lisõpradele!

FC Otepää

Tänavakivi paigaldustööd, 
vesi, 
kanalisatsioon, 
drenaaž.

Tel 55 649 350     
info@rohelineheakord.ee

VALGAMAA SPORDIVETERANIDE SPORDIPÄEV

12. APRILL 2025 kell 10.00 Valga Spordihallis, 
J. Kuperjanovi 36, Valgas

Kavasolevad alad:

Kell 10.00 – 12.15  LASKMISE MV õhupüssist
 peakohtunik Aleksandr Voronin, rajakohtunik Toomas Joakit.
     Istudes 10+10 lasku, õhupüss; N M 35-59; N M 60+
Kell 10.00 – 12.15  Korvpalli vabavisked vanuseklassideta
     Noolevise MV                NM 35 -59; NM60+ 
     Hoota kaugushüpe kahe hüppe summa
     Kuulitõuge vasaku ja parema käega tõuke summa
Kergejõustikus: NM 35-49 a; 50-59a; 60-69 a; 70-79 a; 80+
Kuuli raskus: vanus 35-49a: N-4kg, M-7kg; 50-59a: N-3kg, M-6kg; 
60-69a: N-3kg, M-5kg; 70-79a: N-2kg, M-4kg; 80+: N-2kg, M-3kg.
                             Vanus sünnikuupäeva järgi.
Kell 12.15 – 13.15   Mälumängu MV 
   20 küsimust, kuni 3-liikmeline võistkond
     Iga osavõtja vastutab ise oma tervisliku seisundi eest! 
AUTASUSTAMINE kell 13.15

Info: Helju Hõbe 5058279,   Mati Raudsepp 55628537 

11. märtsil käis Eesti läbi aegade edukaim jalgpallur Ragnar Klavan 
koos FC Otepää poistega Käärikul trenni tegemas 

Kaevame ja puhastame tiike. 
Erinevad kaeve- ja pinnasetööd. 
Metsaader pakub maapinna ettevalmistamist istutuseks.

Tel. 56451927,    info@meiletop.ee,    meiletop.ee

OTEPÄÄ RATASTRAKTORITE JA LIIKURMASINATE TEHNOÜLEVAATUS

Info tel. 766 3751, 5801 5208, 551 6920 Traktor 30 € / Haagis 25 €

05.04.2025

10.00 VAALU 
12.00 MÄGISTE
14.00 KUIGATSI
16.00 HÄRJANURME 

12.04.2025

9.00
10.00
13.00

RESTU 
KEENI KOOL
NÕUNA

06.04.2025

10.00
11.30  
13.30
15.00

PUKAMÕISA
RUUNA  
KOMSI
PALUPERA

13.04.2025

8.30
12.00
13.00

AAKRE
VOKI 
VIDRIKE Lõuna-Eestis juba 20 a

Sinu kinnisvaraekspert

Looduskaitselised piirangud maaomanikele aina laienevad. 
Omanikud on nõutud, kui neile saabuvad kirjad teadetega uute 
piirangute kehtestamisest nende omandile. Kirjadest selgub, 
et nende metsas on leitud vääriselupaik või mingi kaitsealune 
liik. Osadele omanikele ei tule isegi mingit kirjalikku teadet 
piirangute kehtestamise kohta. 

Vaadates metsaportaali või kitsenduste kaarti lihtsalt avastad, 
et kinnistule on tekkinud looduskaitseline piirang. Keskkon-
naamet ei kaasa omanikke piirangute seadmisel, vaatamata 
isegi sellele, et õiguskantsler Ülle Madise on korduvalt amet-
kondadele tähelepanu juhtinud, et piirangute seadmisel tuleb 
omanikud kaasata ja piirangud peavad olema põhjendatud.

Austatud maaomanikud ja metsamehed, et üheskoos sel-
gust saada ja oma mõtteid avalikkuse ette tuua, asutasime 
MTÜ Omaniku ja Looduse Tasakaalu Keskus. Kui teie maale on 
seatud piiranguid ja tahate saada selgitusi ning kaasa mõelda, 
palun võtke meiega ühendust.

MTÜ Omaniku ja Looduse Tasakaalu Keskus

Ühingu eesmärk on koondada ja analüüsida keskkonna- amet-
nike seisukohti ja otsuseid kaitsealade haldamise küsimustes, 
pakkudes omanikele vajalikku teavet ja oskusi, et nad saaksid 
osaleda oma maad puudutavates keskkonnaotsustes võrdse 
partnerina. Ühingu tegevus on suunatud looduskeskkonna ja 
kohalike kogukondade õiguste tasakaalu leidmisele, tagades 
omanikele teadmised nende õigustest ja võimalustest kaitsta 
oma huve keskkonnaküsimustes. Toetame omanikke kaitseala-
de, elupaikade moodustamise, metsandustegevuse ja planee-
rimistegevuse valdkonnas, aitame luua tasakaalu looduskaitse 
eesmärkide ja inimeste õiguste vahel.

Omaniku ja Looduse Tasakaalu Keskus MTÜ
Olev Matt         olev@okoteh.ee, tel. 50 56829
Aleksander Sven Esse   
aleksander.esse@gmail.com, tel. 58 455656
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Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Müüa 3 m küttepuud (kask, 
lepp, haab - tasuta transport). 
Info tel: 52 43 607

Noor pere ostab kinnisvara: 
Suvila; Maatulundusmaa, Kor-
ter jne. Pakkuda võib igas sei-
sus kõike! Tel: 5855 5575

Müüa lõhutud küttepuid (lepp) 
hind alates 55 eurot/rm ja  
kask hind alates 60 eurot/rm 
koorem 6 rm. Hind sisaldab 
transporti. TEL: 5251746   

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649
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Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helis-
tage: coreteloy@gmail.com, 
58142386

KUULUTUSED

 Südamlik kaastunne lähedastele 
ja sõpradele

KAJA AIDLA

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Avaldame kaastunnet Katrinile 
kalli ema

KAJA AIDLA

kaotuse puhul.

Tehvandi Spordikeskus

 Mälestame Otepää Haigla 
arsti

KAJA AIDLA´t

Siiras kaastunne lähedastele

Otepää Tervisekeskus

AKSEL AUG
24.09.1932 - 17.03.2025

Tuul puude ladvas tasa kiigub,
me vaikses leinas langetame pea...

Südamlik kaastunne
tütardele peredega ema

 

KAJA AIDLA

lahkumise puhul.

Perearst Gerta Sontak OÜ 
töötajad

MALLIS PAHAPILL
17.06.1948 - 14.03.2025

HAUAKIVID,
PLAADID JA PIIRDED

•  valmistamine
•  paigaldamine
•  puhastamine
•  kivi asendi taastamine

Indrek 5107312
    www.palukivi.ee

     Otepää vald, Miti küla, Palu 

��������������������

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga (kuivad, märjad). 
Tel 509 3453

BMW / MINI hooldus, remont, 
diagnostika. Sepa 18a-6, Tartu
www.neerumotors.ee
info@neerumotors.ee
5640100 

Koristan vanametalli, vene 
elektroonikad. Tasuta, tel 
58550904  

Müüa kuivad küttepuud, 50 cm 
(kask, kuusk). Telef. 5055702

13.04 kell 9-15 kevadlaat 
Otepää Maxima poe taga. 
T.56618707

Mälestame 

HELJU KÕIVU

Siiras kaastunne lähedastele.

Alajaama 2 elanikud

Mälestame head sugulast ja 
avaldame sügavat kaastunnet 

lähedastele

KALEV TEESALU

kaotuse puhul.

Perekond Ilves Pukast

ISMAIL BABAEV
17.08.1948 - 17.03.2025

Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus (EIS) koostöös Valga Vallavalitsuse ja 
Valgamaa Arenguagentuuriga kutsub renoveerimismessile! 

Vaata täpsemalt - 
https://www.arenguagentuur.ee/uudised/uudis/2025/03/18/renoveerimismess-valgas/

reklaami- ja kuulutuste 
hinnad 2024. a

1.1 1 lk  289x375 mm        380.- EUR;
1.2 1/2 lk  142x375, 289x180         200.- EUR;
1.3 1/3 lk  289x122, 93x375         160.- EUR;
1.4 1/4 lk  141x179, 280x88, 189x144        120.- EUR;
1.5 1/8 lk  93x141, 142x90, 289x44          70.- EUR;
1.6 1/12 lk  93x95, 190x45, 44x189          50.- EUR;
1.7 1/24 lk  93x45, 44x93           35.- EUR;
1.8 1/48 lk  44x45          25.- EUR.
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GMP Pühajärve
restoran 

GMP Pühajärve Restoranis loome 
maitseid, mis pakuvad nii tuttavat äratundmisrõõmu 
kui ka põnevaid maitseüllatusi.

Austame kvaliteetset toorainet ja julgeme män-
gida uute maitsetega, kuid jääme truuks oma põ-
himõttele – meie maitsete palett on puhas ning iga 
roog valmib austusega heade koostisosade vastu.

Ootame Sind alati – sest hea toit ja soe külalislah-
kus ei aegu kunagi!              Peakokk Koit Uustalu

KODAS restoran 
    (ainult 18.-20.04)

Otepäält Põlva suunas 
seigeldes satud Lõuna-Eesti ühele kõige erilisemale 
maanteele, kust Valgjärvel avaneb kaugusesse vaade 
isegi Haanja kõrgustikule. Samal mäeküljel laiuvad 
Kodase õunaaiad ja külastuskeskus, mille kutsuvaks 
magnetiks on Kodas Restoran. 

See Lõuna-Eesti tõeline pärl paitab maitsemeeli 
põnevate ja eristuvate roogadega ning pakub läbi 
toidu ja jookide elamusi, mida varem ehk kogenud 
ei olegi. Soovi korral näeb külastaja lisaks kaasaegset 
joogi- ja toidutööstust, mis avardab teadmisi ringlus-
majandusest ja kodumaise toidu tootmisest. Soo-
vime külastajatele, et koduteele asudes täidab teie 
südant soojus ja leiate peagi tee meie juurde tagasi.

Pühajärve Spa & 
Puhkekeskus

Pühajärve Spa &amp; Puhkekeskus 
asub maalilise Pühajärve kaldal 
ja selle ajaloolise miljööga pubi mahutab kuni 100 
külastajat. Avatud grillköögiga hubases toidukohas 
on mõnus sõprade seltsis aega veeta igal aastaajal. 
Lastele on pubis mängunurk. Peakoka poolt hoole ja 
armastusega välja valitud parimad palad pakuvad 
rõõmu maitsemeeltele. Roogade juures kasutatakse 
võimalikult palju kohalikke värskeid talusaadusi, mil-
le puhtus on garanteeritud ja tunda maitsest.

OSALEVAD RESTORANID

Menüü  Menüü hind 35€

Eelroog: TUUNIKALA TATAKI
Marineeritud fenkol, ürdi-sidrunikreem, 
vürtsidega riisikrõps, soja, yuzu-vinegrett
Pearoog: VÜRTSIDEGA PARDIFILEE
Marineeritud peedikruup, vürtsikas kapsas, 
tempura-bimi, teriyaki-punaveinikaste
Magus: GMP MIISU
Troopiline küpsis, piparmündi-mascarpone 
kreem, valge šokolaad, passionijäätis

Joogiekspert Prike sommeljee poolt sobitatud 
joogipakett 25€
Eelroaga: Little Beauty Sauvignon Blanc, 
Marlborough, 2021
Pearoaga: Ventisquero Grey Single Block Pinot 
Noir, 2020
Magusaga: Amaretto Sour

Broneerides teavitage meid allergiatest ja eri-
dieetidest (sh taimetoit), et saaksime kohandada 
menüü teile sobivaks.

Menüü  Menüü hind 35 €

Eelroog: Vahemere briis
Gazpacho / maja baguette / maitsevõi / kirss-
tomat / peterselli tolm
Pearoog: Kõige snoobim kala
Koha / Kodase kuiva siidri kaste / roheline õli / 
peedipüree apelsiniga / pärlkuskuss / brokkoli 
Magus: Karjapoiss õunapuu otsas
Kodase vahuvein Rufus / kohalik õun / õhuline 
jogurti kreem / sidrunaloisia  

www.kodas.ee 
https://www.instagram.com/kodasresto/
Broneeringud: broneeringud@kodas.ee, 
+372 5885 6038

https://www.pyhajarve.com
https://www.facebook.com/Pyhajarvespa 
Broneeringud: pjpk@pjpk.ee, +372 7665500.

Menüü  Menüü hind 30€

Eelroog: Soe BBQ kukeseenesalat sous-vide 
küpsetatud veise ribilihaga 
Otimäe talu veiseribi, balsamico-vaarikakas-
te, marineeritud suvikõrvits, grillitud paprika 
ja frillis
Pearoog: Lambakarree, trühvli-kartuli-kõrvit-
sapüree, brokolini, punaveini-marjakaste
Magus: Šokolaadimaius
Valge šokolaadi-toorjuustukreem apelsinikastme 
ja tumeda šokolaadi puruga

www.clubhotel.ee      clubhotel@gmp.ee 
IG: gmpclubhotel /
FB: GMP Clubhotel & Pühajärve restoran
Broneeringud: restoran@gmp.ee, +372 507 3374

Vidrike külamaja

Lõuna-Eesti maaliliste küngaste vahel 
ootab Sind killuke Itaaliat, kus ühenda-
tud itaallaste elurõõmsa külarestorani 
traditsiooon Lõuna-Eesti rahuliku kulgemisega.
Ehtsas kiviahjus valmistatud pitsa, kodune olemine 
ja laste rõõmus tegutsemine oma kööginurgas…

Võta aeg maha, naudi sööke-jooke, head seltskon-
da ja kaunist loodust.

William Willa
    (seltskondadele)

William Willa asub Nüpli külas ja on 
klientidele avatud alates 2017.

Pakume majutust, seminari või-
malust, peolauad, peielauad, perekondlikud sünd-
mused, ettevõtete sündmused. Catering üle Eesti, 
toitlustame seltskondi alates kaheksast inimesest.

Menüüd valime ja koostame alati vastavalt kliendi 
soovidele ja ootustele!

Ootame teid külla! 

Menüü  Menüü hind 30 €

Eelroog: Krõbedas Itaalia leiva paneeringus 
kitsejuustusalat
Arbuus, viinamarjad, roheline salat, avokaado, 
balsamico kaste
Pearoog: Küüslauguvõis praetud ja  eelnevalt 
trühvli marinaadis marineeritud kaheksajala 
kombitsad, mis on serveeritud noorte rösti-
tud köögiviljadega ja cappari-kreekajogurti 
kastmega
NB! Kui mereande ehk kaheksajalga ei armasta, 
saab asendada selle kanalihaga.
Magus: Värskendav hapukoore maasika sorbett

www.facebook.com/Williamwillahotel
Broneeringud: info@willa.ee      +372 528 9267  

Menüü  Menüü hind 30 €

Eelroog: Pizzetta
Kuldmerikogre carpaccio veriapelsinikastmega
Pearoog: Parmesani ravioolid trühvli ja kuke-
seentega
Magus: Šokolaaditart
Valge šokolaadikreemi ja kireviljamoosiga

https://www.kylamaja.ee/
Broneeringud: vidrike@kylamaja.ee, 
+372 5884 4434

Ugandi Resto 

Ugandi Resto on olnud osa Otepää 
loost rohkem kui 23 aastat. Restorani 
nimi tuleneb ühest jõukamaimast Eesti 
muinasaja maakonnast Ugandi, mille keskuseks oli 
Otepää.

Ugandi Restos kohtuvad Põhjamaade maitsed 
ja Vahemere toiduvalmistamise filosoofia, pakku-
des tõelisi maitseelamusi. Peakokk Silver Illak loob 
maitseid, mis räägivad kohaliku looduse, Vahemere 
maitsetaimede ja pikaajaliste traditsioonide keelt.

Menüü  Menüü hind 35€

Eelroog: Ala-Mähkli talu mahetalle terriin, 
marineeritud sinepiseemned, oa-mädarõi-
kakreem ja punase kapsa krõpsud
Pearoog: Võis smooritud ja Jamón-iga kaetud 
merikurat, ürdine paillasson-kartul, sautée must-
juur, sitrusliku noodiga romanesco, 
kõrvitsakreem ja beurre blanc kaste
Magus: Ganache-kook pistaatsiaga, 
banaani-pruunvõi gelato

Ugandi Resto lastemenüü, hind 14€
Eelroog: Ürdikartuli-pannkoogirull singi ja 
juustuga
Pearoog: Kananugetid kurgi-paprikamajoneesi, 
porgandispagettide ja paillasson-kartulipulka-
dega
Magus: Banaani-gelato valge šokolaadi vahvli 
ja tumeda šokolaadi lumega

Sobitatud joogid: alkoholiga, hind 25€
Eelroaga: Rosamaro Brut, Masseria Altemura 
Sasseo, Salento / Itaalia 12cl
Pearoaga: Bourboulenc ja teised, Château 
L’Hospitalet Grand Vin La Clape AOP, Gerard 
Bertrand, Langedoc / Prantsusmaa 12cl
Magusaga: Baileys Original Irish Cream 4cl

Alkoholivaba, hind 13€
Eelraoga: Rabarberi mull
Pearoaga: Aroonia mull
Magusaga: Ebaküdoonia mull

www.ugandiresto.ee; 
www.facebook.com/ugandiresto; 
www.instagram.com/ugandiresto
Broneeringud: info@ugandiresto.ee 
või +372 5833 4422

O T E P Ä Ä  M A I T S E D  2 0 2 5

Üritused GMP Pühajärve restoranis 
26.04 - Vestlusõhtusöök Väino Laisaarega "Maitsed & 
Rännakud: Ameerika".

Üritused Kodas restoranis 
19.04.2025 esineb meie restoranis Otepää Maitsete 
raames kl 19 algaval õhtusöögil Eesti tippmustkunst- 
nik Richmaster. Õhtusöögile tuleb broneerida laud ja 
soetada Kodase kodulehelt pilet. Kohtade arv on väga 
piiratud.

24.05.2025 avatakse Kodas'e külastuskeskuses Jaapani 
antiik(teatri)kunsti näitus, kus külastajad saavad tutvuda 
unikaalse Regelski kollektsiooniga. Näitus jääb avatuks 
kuni 22.06.2025. Detailsem info avaldatakse sündmuse 
lähenedes sotsiaalmeedias.

Otepää Maitsed 2025
korraldajaks on

Otepää Vallavalitsus koostöös piirkonna ette-
võtjatega.

Otepää Maitseid toetab Valgamaa Partner-
luskogu ja Otepää Vallavalitsus.


